Tiroler Meisterschaften Rettungsschwimmen
Innsbruck, 18.3.2018

tiroler

wasser
kraft

Wettkampf 6
18.03.2018 - 11:04

Jungen, 50 m Hindernisschwimmen

50 m Hindernisschwimmen SK 3

Startliste

Lauf 1 von 2

1

2 Martini Simon

3 Janes Fabian

4 Kornpointner Alexander
5

6

Jg.

06
07
06

Lauf 2 von 2
1 Hellweger Jonas
Innsbruck 2 Trixl Martin
Kitzbihel 3 Reister Harald
Kitzbuhel 4 Streng Samuel
5 Lindebner Christoph
6

Jg.

07
06
06
06
06

Innsbruck
Going
Innsbruck
Innsbruck
Going

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to LSV Tirol
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